
 
                                     
 

                                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
----- 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
----- 

Ταχ. Δ/νση : Ξενίας 24,  
Τ.Κ. 11528. Αθήνα 
Ιστοσελίδα: https://pdeattikis.gr 
E-mail: mail@attik.pde.sch.gr  
              peppsatt@attik.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Α. Κουκούλης 
Τηλ: 214-4068439 

 
ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης σε Πρότυπα και Πειραματικά 
σχολεία για το διδακτικό έτος 2025-2026» 
 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής 
 

‘Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β «Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία» και κυρίως των άρθρων 14, 15, 

17 και 19 του ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις» (Α΄111) όπως 
τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

2. Τις διατάξεις του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (Α' 
31), 

3. Τις διατάξεις των άρθρων 3 και 4 της με στοιχεία 79429/Ε2/24-6-2020 (Β΄ 2548) Υ.Α. «Επιλογή 
Διδακτικού Προσωπικού για τοποθέτηση με θητεία σε Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία», 

4. Την υπ’ αριθ. 83082/Δ6/9-7-2021 (ΦΕΚ Β΄3070) Κ.Υ.Α. με θέμα «Ηλεκτρονικές αιτήσεις για 
τοποθέτηση εκπαιδευτικών με θητεία στα Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία.», 

5. Την υπ’ αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-3-2019 Υ.Α. με θέμα: «Τοποθέτηση Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3), 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 375 «Παράταση της θητείας και άσκησης καθηκόντων Περιφερειακών 
Διευθυντών Εκπαίδευσης» του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/Α/21-7-2022), 

7. Την υπ’ αριθ. Φ.350.2/5/79752/Ε3/1-7-2025 Απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 
«Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-7-2022 (ΑΔΑ: 6XTY46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) 
απόφασης Υ.ΠΑΙ.Θ.Α με θέμα «Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών 
Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: Ψ0ΚΖ46ΝΚΠΔ-ΒΜΕ), 

8. Την με στοιχεία 67/ΔΕΠΠΣ/03.07.2025 (ΑΔΑ: 9ΟΒΨ46ΝΚΠΔ-Γ9Μ) Απόφαση Δ.Ε.Π.Π.Σ. με θέμα: «Α. 

Λήξη θητείας Περιφερειακών Επιτροπών Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων (Π.Ε.Π.Π.Σ.) Β. 

Συγκρότηση των Περιφερειακών Επιτροπών Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων (Π.Ε.Π.Π.Σ.)», 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

00001401600000140160

Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας
Εκπαίδευσης Αττικής 28/08/2025

Α. Π.: Εξερχόμενο 18341

https://pdeattikis.gr/
mailto:mail@attik.pde.sch.gr
mailto:peppsatt@attik.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΦΔΑ46ΝΚΠΔ-Χ5Υ



9. Την με στοιχεία 192/ΔΕΠΠΣ/05.12.2022 (ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ) απόφασης της Δ.Ε.Π.Π.Σ. με θέμα 
«Ορισμός Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων (ΕΠ.Ε.Σ.)» 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

10. Την υπ’ αριθ. 04/Π.Ε.Π.Π.Σ./31-07-2025 (ΑΔΑ: Ρ4ΤΖ46ΝΚΠΔ-ΤΙΚ) «Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος για πλήρωση λειτουργικών κενών στα Πρότυπα (Π.Σ.) και Πειραματικά Σχολεία 
(ΠΕΙ.Σ.) με απόσπαση μόνιμων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
διάρκειας ενός (1) διδακτικού έτους, 2025-2026.»,  

11. Την υπ’ αριθ. 05/Π.Ε.Π.Π.Σ./21-08-2025 απόφαση της Π.Ε.Π.Π.Σ. Αττικής με θέμα: «Κύρωση 
αξιολογικών πινάκων κατάταξης ανά κλάδο και ειδικότητα τοποθετούμενων και μη τοποθετούμενων 
εκπαιδευτικών για την πλήρωση λειτουργικών κενών στα Πρότυπα Σχολεία (Π.Σ.) και Πειραματικά 
Σχολεία (ΠΕΙ.Σ.) Αττικής με απόσπαση μόνιμων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης διάρκειας ενός (1) διδακτικού έτους, 2025-2026, 

12. Τις από 25-8-2025, 26-8-2025 και 28-8-2025 ενημερώσεις μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου από το 
Αυτοτελές Τμήμα Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 

 

Αποφασίζουμε  

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
στις αντίστοιχες κενές θέσεις εκπαιδευτικών των Πρότυπων Σχολείων (Π.Σ.) και Πειραματικών 
Σχολείων (ΠΕΙ.Σ.) με απόσπαση για το διδακτικό έτος 2025-2026, μετά από αίτησή τους και χωρίς 
δαπάνη για το Δημόσιο, σύμφωνα με τη σειρά κατάταξής τους στους οικείους τελικούς 
αξιολογικούς πίνακες κατάταξης: 
 

α/α Σχολείο Τοποθέτησης Κλάδος ΑΜ Επώνυμο Όνομα 
Περιοχή 

Μετάθεσης 
Οργανικής Θέσης 

Συνολικά 
Μόρια 

1. 1
. 

26ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-
ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ 

ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΟΙ 737383 ΒΟΥΓΙΟΥΚΛΑΚΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ-
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  
 

21,71 

2. 2
. 

26ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 722783 ΧΡΟΝΗ ΑΘΗΝΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  48,75 

3. 3
. 

26ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-
ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ  

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 193042 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  40,88 

4. 4
. 

26ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 710269 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  37,46 

5. 5
. 

26ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-
ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ  

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 710256 ΚΥΡΙΑΚΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.)  
37,06 

6. 6
. 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 710341 ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΕΙΡΗΝΗ Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  26,95 

7. 7
. 

3o ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 738236 ΤΟΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  26,00 

8. 8
. 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 175517 ΜΑΣΤΟΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.)  
23,50 

9. 9
. 

3ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΙΛΙΟΥ 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 737996 ΚΑΝΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  23,00 

10. 1
0
. 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 738227 ΨΙΜΟΥΛΗΣ ΜΟΣΧΟΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  19,00 

11.  
3o ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 737852 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  22,75 

12.  
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 722844 ΚΑΛΛΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  23,00 

13.  
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 738300 ΜΟΡΦΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  22,00 

14.  
26ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 226843 ΣΤΡΑΦΙΩΤΟΥ ΑΡΕΤΗ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  18,80 

ΑΔΑ: ΨΦΔΑ46ΝΚΠΔ-Χ5Υ



15.  
3o ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 738148 ΚΑΤΣΑΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  17,60 

16.  
3ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 212162 ΛΙΓΟΥΤΣΙΚΟΥ ΕΦΗ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  16,75 

17.  
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 738259 ΜΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 15,75 

18.  
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕ03-
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

711497 ΚΑΘΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  47,50 

19.  

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ - Π.Σ.Π.Α. 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ / ΛΥΚΕΙΟ) 

ΠΕ03-
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

711308 ΤΣΑΝΤΙΛΗ ΣΕΒΑΣΤΗ-ΗΒΗ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  33,5 

20.  
2o ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ03-
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

723303 ΚΑΜΠΟΥΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  31,75 

21. 1
1
. 

2o ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ03-
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

738647 ΠΑΣΙΟΥ 
ΝΙΟΒΗ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  21,50 

22. 1
2
. 

2o ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

ΠΕ03-
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

738613 ΚΑΡΟΥΣΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  20,50 

23. 1
3
. 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕ03-
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

723236 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  18,80 

24. 1
4
. 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 

ΠΕ03-
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

723278 ΝΙΚΟΛΙΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  17,50 

25. 1
5
. 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

ΠΕ03-
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

706591 ΔΡΙΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  16,50 

26. 1
6
. 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΛΙΟΥ 

ΠΕ03-
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

738841 ΛΑΪΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  

16,00 

27. 1
7
. 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΠΕ03-
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

739283 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  16,00 

28. 1
8
. 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

ΠΕ03-
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

739033 ΚΟΛΥΒΑΣ ΠΕΤΡΟΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  15,75 

29. 1
9
. 

26ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ 

ΠΕ03-
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

738719 ΜΟΥΤΖΟΥΡΕΛΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  15,68 

30.  
1ο ΠΕΙΡAΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΕ03-
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

739301 ΧΡΟΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 14,50 

31. 2
0
. 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΛΙΟΥ 

ΠΕ03-
ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

711025 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  13,50 

32. 2
1
. 

ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΕ04.01-ΦΥΣΙΚΟΙ 739525 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  35,50 

33. 2
2
. 

26ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-
ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ  

ΠΕ04.01-ΦΥΣΙΚΟΙ 739594 ΒΑΛΒΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΙΑΣΩΝ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  32,38 

34.  
3o ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΕ04.01-ΦΥΣΙΚΟΙ 739455 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 24,88 

35.  
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΠΕ04.01-ΦΥΣΙΚΟΙ 704763 ΜΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  6,00 

36.  
26ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-
ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ 

ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙ 712276 ΦΡΑΓΚΟΓΕΩΡΓΗ ΕΙΡΗΝΗ 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.)  
36,67 

37.  
2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙ 723511 ΔΑΛΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 32,03 

38.  
3o ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙ 712272 ΣΤΕΡΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  30,90 

39.  
2ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙ 739816 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  22,00 

ΑΔΑ: ΨΦΔΑ46ΝΚΠΔ-Χ5Υ



40.  
ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕ04.04-
ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

739941 ΜΑΡΑΝΤΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 30,50 

41.  
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΕ04.04-
ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

227475 ΓΚΟΓΚΟΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  27,10 

42.  

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ - Π.Σ.Π.Α. 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ / ΛΥΚΕΙΟ) 

ΠΕ04.04-
ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

712750 
ΑΜΠΑΤΖΙΑΔΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 

ΓΙΑΝΝΗΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  26,00 

43.  
2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΕ04.04-
ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

723618 ΚΑΤΣΙΚΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 25,25 

44.  
ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΠΕ04.04-
ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

739945 ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΣΑΒΒΙΝΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 19,00 

45.  
26ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ 

ΠΕ04.04-
ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

712694 ΝΤΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  18,70 

46.  
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΕ04.04-
ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

723830 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  17,95 

47.  
3ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΠΕ04.05-
ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

723844 ΜΑΚΡΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  42,95 

48.  
1o ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΕ08-
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

214188 ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.)  
17,00 

49.  
6ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΙΜΟΥ 

ΠΕ08-
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

229278 ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Δ.Ε.) 
12,00 

50.  
1Ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

ΠΕ08-
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

724383 ΚΑΛΛΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 10,60 

51.  

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ - Π.Σ.Π.Α. 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ / ΛΥΚΕΙΟ) 

ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

741317 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  17,00 

52.  
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

741248 ΡΟΥΣΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  14,05 

53.  
1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

199149 ΣΑΒΒΑΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 11,50 

54.  
1ο 12/θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ – ΡΑΛΛΕΙΟ 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ 736392 Γιαννούτσου Αμαλία Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  28,75 

55.  
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ 727913 ΜΠΑΡΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  23,50 

56.  
1ο 12/θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ – ΡΑΛΛΕΙΟ 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ 716083 ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  19,30 

57.  

1ο 12/θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝ/ΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ 728318 ΜΟΥΡΤΖΙΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

(Π.Ε.)  
19,25 

58.  
1ο 12/θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ – ΡΑΛΛΕΙΟ 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ 702036 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΗ ΕΙΡΗΝΗ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  17,00 

59.  
1ο 12/θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ – ΡΑΛΛΕΙΟ 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ 727984 ΠΑΡΔΑΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Π.Ε.)  17,00 

60.  

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ-Π.Σ.Π.Α. (6/θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ 726757 ΚΑΖΑΜΙΑ ΑΝΝΑ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Π.Ε.)  16,50 

61.  

1/θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕΙΡΑΙΑ – 
ΡΑΛΛΕΙΟ 

ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΟΙ 732017 ΓΙΑΛΑΜΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Π.Ε.)  16,00 

62.  
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ ΣΧΟΛΗΣ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΕ78-
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

728873 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  29,00 

63.  
26ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-
ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ  

ΠΕ80-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

741683 ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  33,87 

64.  
1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΛΙΟΥ με συμπλήρωση 

ΠΕ80-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

710378 ΞΥΡΑΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  33,40 

ΑΔΑ: ΨΦΔΑ46ΝΚΠΔ-Χ5Υ



ωραρίου στο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

65.  
1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

188058 ΜΠΛΙΤΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.)  47,25 

66.  
26ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ 

ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

174916 ΣΕΡΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  22,81 

67.  
1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ - 
ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 

ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

742573 ΒΛΑΧΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-
ΚΡΙΝΑ 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  15,20 

68.  
3o ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

200924 ΦΑΡΔΕΛΑΣ ΔΗΜΟΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  11,80 

69.  

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ - Π.Σ.Π.Α. 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ/ΛΥΚΕΙΟ) με 
συμπλήρωση ωραρίου 
στο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ-Π.Σ.Π.Α. (6/θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ) 

ΠΕ86-
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

742545 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.)  11,80 

70.  
3ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ 

ΠΕ91.01-
ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

228343 ΜΠΑΡΟΥΝΗ ΦΩΤΟΥΛΑ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 14,00 

71.  
6ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΛΙΜΟΥ 

ΤΕ16-ΜΟΥΣΙΚΗΣ 
ΜΗ ΑΝΩΤΑΤΩΝ 
ΙΔΡΥΜΑΤΩΝ 

729738 ΣΤΑΝΤΖΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.)  17,10 

 

 

Παρακαλούνται οι Διευθυντές Εκπαίδευσης των περιοχών οργανικής θέσης των εκπαιδευτικών 
να κοινοποιήσουν την απόφαση αυτή στους ενδιαφερόμενους προκειμένου να αναλάβουν 
υπηρεσία στις ανωτέρω σχολικές μονάδες την 01-09-2025. 

 

 
Κοινοποίηση: 
1. Π.Ε.Π.Π.Σ. Αττικής 
2. Αυτοτελές Τμήμα Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. 
3. Αναφερόμενες Διευθύνσεις Εκπαίδευσης  
4. Αναφερόμενοι (δια των οικείων Διευθύνσεων Εκπαίδευσης) 
 

 

 Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής 

Εκπαίδευσης Αττικής 

 

Λεωνίδας Μάντζος PhD, MSc, MEd 

 

 

  

ΑΔΑ: ΨΦΔΑ46ΝΚΠΔ-Χ5Υ


		2025-08-28T15:59:27+0300
	Athens




